70  
Statuendis ob non. Statutiones Supradictas Consuetudines  
Statuendis vel in euentu Mortis Successionis eius pro tempore  
et loco Superius expressis ad Soluend. Succumbendis. Pro.  
gratus quidem Hannis Terre in hunc modo promissa ad Sol.  
uenda Succumbit ac pro re aliqua punita ex promissis non Comple  
ta Compensanda. Status ex his Membris Recognoscens illis  
Archonibus Jacovski Horofzheribus, Sive eius Successores  
Ad Instancia Supradicti Nobilis Petri Jacovski Petrofzheribus  
vel eius posteritum. Ad Officiis p[re]sens Castre[rum] Cairan  
Bridmylicz ext[er]ne recessu Supradicta Quoad respondenda  
Sperat Mediane Semper in primo Curia Terminus tunc  
peremptorio stare iuri parere vendere Damna p[re]senta Ter  
restria hunc Insuor[um] p[re]senti Satisfacere ac Curia Judi  
catum p[re]senti debet, et tenebitur Sed de suis suores ad  
eand[em] Insuor[um] obligat p[re]senti Illud Terminus pro  
mum peremptorio vbi et alios omnes exinde subsequentes  
Casus eius Terminus Semper peremptorios vbi infirmitate  
pro maiori negotiorum Succor[um] Legatione Intubel[er]tra.  
Regnum Seruicio Militari ad Munimenta, ad Quarta  
vbi alij quibus Dillonibus, et Legalibus impedimentis  
non differendo ad quietationem p[re]senti vbi p[ro]p[ri]os Offi  
p[re]senti Castre[rum] Bridmylicz Terminus dillationem, Sibi accipit  
Cada nullas Mones appellones ac canus p[ro]uentiones  
faciendo ac promissa omnia, p[re]senti Simplicibus vel tripli  
catis euasibus, Suspensionibus fatalis hunc p[re]senti  
Scriptione Terri Cella Conuersione ac alijs omnibus  
Iuris remedijs eo defectis non subterfugiendo nec modo.  
alio quouis euadendo. Haec sua p[re]senti personali Recognitio  
nec ad promissa Omnia Mediane.

R. P. P. Dominici Contus  
Sublinens. G. Birecki Quietant.

omparentes personar[um], Coram Officio et A[ut]horitat[em] p[re]senti Castre[rum]

217

Capitulum Prædicatorum Quod ad modum in Christo Sacerdos Dominicus  
 Gadowski Prior et Sacerdos Theologiae Lector. et Antonius  
 Nordewski etiam Sacerdos Theologiae Lector. Conventus Lublinæ  
 Ordinis Prædicatorum. Sani Mentibus et Corporibus bene  
 fore suo quovis proprio officio et Jurisdictione competenti  
 posthabita, presentibus Sacerdotibus Capitulum Prædicatorum Juris  
 dicitur quoad Actum presentem actum se cum successores abso  
 nis suis generat omnibus, totam et plenam in Corporando  
 atque subyiciendo palam libere publicè ac per expressum Actum  
 gnoverunt, et quilibet illorum seorsim suo promissum esse  
 cognovit. Quia ipsi suo atque totius præfati Conventus  
 Lublinæ Ordinis Prædicatorum nomine proprio ratifica  
 tione cautè ac sepe in Inscribunt <sup>in nomine</sup> vigore facultatis  
 sui per conventum eundem Lublinensem ad Infra scriptas  
 veritas scriptas dant. et peram Officio presentem pro  
 ductis. In nomine Joannem Gabrielem de Birzba  
 Ducis olim Gnomi Gabrielem de eadem Birzba Ducis  
 Notarii Terrestri Prædicatorum filium eorum posterum  
 de Sammaderem nullum honorem poloniam originat  
 per Gnomam Cardenam de Birzba relicto Contem olim  
 Gnomi Protopij Opolinensi. Ad modum Quod in Christo  
 Sacerdos Dominicus Franciscus Gnomi Conventus Lublinæ  
 Sacerdos Theologiae Magister ac totius Conventus Lubli  
 nensis Ordinis Prædicatorum Sancti Domini nuncet  
 pro tempore exenti, ex Summa duodecim nullum ho  
 norem poloniam, apud eundem olim Gnomam Gabrielem Ducis  
 Notarium Terrestrem Prædicatorum presentem inde posito habi  
 ta. et per eandem olim Gnomam Cardenam de Birzba  
 Opolinensia a presentibus olim Gnomam Ducis Leuata, Sacerdos  
 Actus Terrestribus Prædicatorum presentem presentem  
 Sanctam Margaritam Virginem et Martyrem presentem  
 Anno Domini millesimo Quingentesimo Trigesimo octavo.

perpetuo donata, et resignata, per eundem olim <sup>1601</sup> ~~Magist~~ <sup>Magist</sup> ~~Magist~~  
Gabrielem Birecki Locum Terram Przemysliensis  
atq; Zopliandae Chobeeu, olim Gnom Leon Bal Suame  
rarij Tenui Sarcowensis filii Confratris Thomae de manib; <sup>1601</sup>  
eiusq; Ad modum Rendi Domini Kaniauski Quoris Con  
uentus Lublinez sacra Theologiae Magistri, Ordinis  
Prædicationis Sancti Domini totius eiusq; Conuentus  
Leuata. ac in bonis suis proprijs et hys Brevitatis  
et integritatis Vilhis, Zonowice Pianaowie et Maxnowice  
in Vm Receptivione alia nawydehoff: Præsentis  
Terræ Przemysliensis, Tenui Petra post Festam  
Sanctæ Margarete & Virginis et Martyris, Anno  
Millesimo Quingentesimo Ingesimo Octavo. Cum solu  
tione Censuum Annui per Octuaginta florenos Confratris  
p'dicto nunc et pro tempore exenti asseruata. per  
eundem Gnom Joannem Birecki filium p'dicti  
Uniu, sibi hactenq; totius Conuentus p'dicti Lublinez  
Ordinis Prædicationis Sancti Domini, rebus et effectibus  
persoluta. Tandem Ipsa Inscriptio Receptivionali Ter  
restri Przemysliensi Quietant. emittant, Remittant, Libe  
rumq; et absolutum perpetuo pronuntiant. Inscriptio  
p'dicta Receptivionalis in toto et totum per omnia  
Cassant. Quomodo et annuiliant ac de bonis Con  
descendant. Recognoscentes sibi summa p'dicti Con  
gratialis Decem nullis florenis p'dicti Conuentus  
suo p'dicto, per eundem Gnom Joannem Birecki suffi  
cientem p'stitutione persolutionem. Hæc sibi continet  
supra ad modum Rendi Rares Recognoscentes Una  
cum Conuentu suo. Debeant ac debeantur prout  
de Conuentu suo, suisq; succedaneos nunc  
et pro tempore exentes, eiq; Gnom Birecki eiusq;

662  
Personis Insunt et submittunt, summam eandem  
de eadem nullius florenon poloz. per se Rentes potest  
Leuatur, super bonis fixis Terraribus mundis  
quam primum collare, eandem in bonis. Jure Reem  
ptio Importare, ad tempus bo. locacionis sum  
ma eius, debent et tenebuntur, prout secul  
bonerum suo. Sicut Suedaneis pro tempore exi  
stentibus sup bonis generat omnibus. Summis qd  
busus p eum. memorato Inno Birelli Suesco  
ribus illius Insunt et obligant p se, p nunc et  
cuius Suescos, ab omni et quavis Impetitione  
Iudicia, quamcumq personam facerunt condone  
status et sexus cuiusvis exenti ex persona.  
et Curie sui Rentes, suorum Suedaneorum, totum  
Conuentum p fati Lubinez, nunc et pro tempore exenti  
et summis p fati Capitalis de eadem nullius florenon  
poloz. per se Rentes Leuatur, factum modo et non  
ultra. exonanda, In omni Subsidio et Officio Regni  
toties quoties opus fuerit, tunc defendere eunare  
Insistere et liberare, Indennem cum posteris  
reddere. Idem sub Radio de eadem nullius florenon  
poloz. per se Rentes eundem Suedaneos, actus  
Conuentum Insonis, nunc et pro tempore exenti, me  
morato. Inno Birelli eiusq Suescoribus in factu  
Contrauentionis p dente submissioi sub ad soluen  
dum. Pro quoy und Radio modo p sub ad sol  
uendum suum, ac pro realiqua p mlt non completa  
completa. Cuius exenti p nomenati Rentes suis  
ad Suedaneis, ac toto Conuentu suo. nunc et pro  
tempore exenti. Ad Insistentem p fati Inno Birelli.